
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

Школьная ул. 1, 

с. Сергеево, Первомайский район, 

Томская область, 636941 

тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319 

E-mail: Sergeevo07@ mail. ru 

07  сентября 2023 г.   № 38-л/с 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании школьной комиссии 

по питанию 

 

 

 

 На основании положения «О школьной комиссии по питанию» и в целях контроля за 

организацией и качеством питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав школьной комиссии по питанию: 

- из числа педагогов: 

1. Фролова Ирина Файзелгаяновна, учитель начальных классов- председатель комиссии; 

2. Радаева Елена Петровна, учитель истории- член комиссии. 

- из числа родительской общественности: 

1. Краснова Светлана Павловна, родитель обучающегося основного уровня обучения; 

2.Крамаренко Оксана Александровна, родитель обучающегося ОВЗ, среднего и 

начального уровня обучения. 

-из числа обучающихся: 

1. Кузнецова Ксения- 11 класс; 

2. Шипицина Ульяна- 9 класс. 

2. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением «О школьной комиссии по 

питанию» МАОУ Сергеевской СОШ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 07. 09. 2023. 

Фролова И.Ф._______________ 

Радаева Е.П.________________ 

Кузнецова К________________ 

Шипицина У._______________ 

 



 

 

 

 

 


